
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vliv specifických podmínek na konfiguraci potápěčské výstroje
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Freja
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Bažant Filip

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský Ph.D.

David Vondrášek
Mgr. Filip Bažant

Datum obhajoby: 08.09.2011
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s hlavními kroky, které realizoval při tvorbě

práce.
Doplňující otázky:
Vedoucí práce
1/Popište konfiguraci výstroje v systému DIR.
2/Popište součásti výstroje které zabezpečují bezpečnost ponoru.
Oponent práci nedoporučil k obhajobě.
Připomínky:
Vyskytly se připomínky k formální i osahové stránce práce. 

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.


